
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

29.01.2015. Nr.2/15 

 

 

DIENESTA DZĪVOJAMĀS TELPAS IZĪRĒŠANA L.G. 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, 

A.Rublis, A.Tomašūns,  J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav,  ATTURAS – nav,   

 

L.G. (dzimusi XXXX.gadā) lūdz izīrēt viņai pašvaldības dzīvojamo telpu (adrese), (2 

istabas, labiekārtota, kopējā platība 47.20 m
2
, dzīvojamā platība 26.30 m

2
) kā dienesta 

dzīvojamo telpu. Savu lūgumu pamato ar to, ka strādā Jelgavas Tehnikumā. Norāda, ka 

ģimenē ir trīs cilvēki, tādēļ lūdz izīrēt dzīvokli ar ne mazāk kā divām istabām, lai varētu 

sekmīgi sagatavoties mācību stundām. Pašlaik dzīvo no fiziskas personas īrētā dzīvoklī 

(adrese). 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītājas G.Auzas vēstule, kurā lūdz piešķirt dienesta dzīvokli Jelgavas Tehnikuma 

latviešu valodas un literatūras skolotājai L.G., norādot, ka viņa skolā strādā no 01.09.2014. 

Skolotāja papildina savu radošo kompetenci, ir radoša, aktīva un jau šobrīd sniedz būtisku 

ieguldījumu Jelgavas Tehnikuma izglītības procesa kvalitātes paaugstināšanā. Norāda, ka 

Jelgavas pilsētas izglītības iestādes ir ieinteresētas piesaistīt jaunos speciālistus, jo pedagogu 

darba slodze vidēji ir vairāk kā 35 stundas nedēļā un izglītības iestādēs notiek pedagogu 

paaudžu maiņa. 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta Jelgavas Tehnikuma direktores vēstule, kurā lūdz 

nodrošināt ar dienesta dzīvokli skolas latviešu valodas un literatūras skolotāju L.G.. 

L.G., viņas vīra L.G. (dzimis XXXX.gadā) un meitas E.G. (dzimusi XXXX.gadā) 

dzīvesvietas deklarētas ārpus Jelgavas pilsētas administratīvās teritorijas. 

Pēc Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas informācijas īpašums (adrese) ir fiziskas 

personas īpašumā. 

 Izskatot L.G. 29.10.2014. un 13.01.2015. iesniegumus, Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādes „Jelgavas izglītības pārvalde” vadītājas un Jelgavas Tehnikuma direktores 

iesniegumus par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu 

īri” 23.pantu un 26.pantu, kā arī ņemot vērā apstākli, ka L.G. no 01.09.2014. strādā Jelgavas 

Tehnikumā,  

 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

 



2 

 

1. Noteikt pašvaldības dzīvojamai telpai (adrese), (2 istabas, labiekārtota, kopējā platība 

47.20 m
2
, dzīvojamā platība 26.30 m

2
), dienesta dzīvojamās telpas statusu.  

2. Izīrēt L.G. dienesta dzīvojamo telpu (adrese), (2 istabas, labiekārtota, kopējā platība 47.20 

m
2
, dzīvojamā platība 26.30 m

2
) uz trīs gadiem no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. L.G. noslēgt dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu SIA „Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                         A.Rāviņš 

 


